



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Boot und Motor UG
c/o Großhandel Schulz
Werkstr. 4
24955 Harrislee

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210601707
Kundennr.: 16977
Datum: 11. Juni 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Durchwahl: +49(0)5409403421
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210601965 vom 11.06.2021; Ihre Referenznr.: 255220 - PO00296;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40062		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,46 kg	2	STCK	1,18	2,36
2	20240		Lakeikrampe, B: 26 mm, LA: 51 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,17 kg	14	STCK	0,40	5,60
3	40505		Sikaflex-252i weiß, 300 ml Kar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	1	STCK	11,33	11,33
4	40500		Sikaflex-221i weiß, 300 ml Kar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg	1	STCK	4,55	4,55
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
<hr/>							
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							23,84
19% MwSt.							4,53
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							28,37

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 1,466



Rechnung

PO00296

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210601707

Lief. an Adresse

Boot und Motor UG
c/o Großhandel Schulz
Werkstr. 4
24955 Harrislee
Deutschland